

Sogn og Fjordane fylkeskommune
Askedalen 2
Leikanger

Måløy, 31. august 2018

SØKNAD OM BIDRAG PÅ 70 MILLIONER KRONER TIL EGENKAPITAL TIL STIFTELSEN MÅLØY MARINE RESSURSSENTER

Måløy Marine Ressurssenter (MMR) er et samarbeid mellom marine bedrifter, Biovitenskaplig fakultet (BIOVIT) på Norges Miljø- og Biovitenskaplige Universitet (NMBU) og Måløy vidaregåande skule. MMR er et praktisk eksempel på hvordan næringsliv og akademia kan jobbe sammen. Initiativet til denne etableringa kom fra næringslivet, som er store brukere av FoU tjenester. I dag må disse kjøpes utenfor vår region, og det er et sterkt ønske å kunne få kjøpe denne type tjenester fra vår egen region. Dette krever imidlertid at vi bygger et forskningsinstitutt som er av høy kvalitet i internasjonal målestokk.

Måløy Marine Ressurssenter blir et forskningsinstitutt innen marin sektor og vil legge grunnlag for en helt ny generasjon marint næringsliv i Sogn og Fjordane. Som forretningsideen til MMR beskriver det:

«MMR skal styrke næringslivet i regionen gjennom å formidle, utvikle og gjennomføre FoU prosjekt, og bygge næringsrelevant industriell skala FoU-infrastruktur»

MMR vil tilrettelegge for effektiv FoU i bedriftene, skape lokale arbeidsplasser innen marin FoU, og gi grunnlag for flere nye forskningsbaserte marine konsepter som realiseres enten i eksisterende eller i nye bedrifter. MMR er derfor trolig det viktigste samfunns- og næringsutviklingsprosjektet innen marin sektor i Sogn og Fjordane siden oppdrettsnæringen ble etablert i fylket.

Etableringen av MMR samsvarer godt med Sogn og Fjordane fylkeskommune og de nasjonale strategier for satsinger på havnæringene.

- Verdiskapingsplanen (2014) har en egen satsing innen sjømatnæringene. Det er fokusert på at Sogn og Fjordane ikke har et bransjeretta kompetansemiljø med tyngde eller kapasitet innen marin næring, og at dette må både næringslivet selv og det offentlige apparatet i fylket ta grep om. En sterkere kobling mellom næringslivet og akademia er meget viktig.
- Strategisk plan for kysten, en strategi for å øke skaperkraften og evnen til nyskaping. Planen legger vekt på økt samarbeid mellom næringslivet og utdanningsinstitusjoner.
- Regjeringen sin havstrategi (2017) legger også opp til stor vekst innen havnæringene.

Det er dette næringen nå har tatt tak i, og gjennom MMR inviterer fylkeskommunen til å være med å realisere.

Stiftelsen Måløy Marine Ressurssenter
c/o Måløy Vekst AS, Gate 1 nr. 80, 6700 Måløy

Stiftelsen Måløy Marine Ressurssenter ble stiftet 17. august 2018.

Invitasjonen til stiftelsesmøtet var sendt med kort tegningsfrist og vi regnet kun med bidrag fra næringslivet ifm selve stiftelsesmøtet. Likevel har vi allerede fått inn en egenkapital på over kr. 2 mill. i forbindelse med etableringen av stiftelsen.

I forbindelse med stiftelsen av selskapet er følgende styre valgt:

- Olav Steimler, Ervik Havfiske – som representant for fiskeri
- Gunnar Silden, Marine Harvest – som representant for havbruk
- Ole Petter Humborstad, Ecobait – som representant for nye marine næringer
- Kari Kolstad, dekan Biovitenskapelig fakultet, NMBU
- Trond Storebakken, professor Biovitenskapelig fakultet, NMBU
- Representant fra Måløy vidaregåande skule er ikke valgt enda

Det vil i løpet av høsten arbeides intensivt med å hentes inn ytterligere egenkapital til stiftelsen fra flere andre aktører, bl.a. banker, kommuner og Sogn og Fjordane fylkeskommune, slik at MMRs ambisiøse planer kan realiseres. Det vil søkes om finansiering slik:

Fra bedrifter	- totalt NOK 3 mill. (vi har nå fått inn NOK 2 mill.)
Fra kommuner (7)	- NOK 29 mill.
Fra Sogn og fjordane fylkeskommune	- NOK 70 mill.
Fra Banker	- NOK 10 mill.

Vedlagte Prospekt gjør rede for planene for realisering av Måløy Marine Ressurssenter.

Vi håper Sogn og Fjordane fylkeskommune kan bidra tungt med kapital i forbindelse med denne etableringen.

Med vennlig hilsen
For styret i Stiftelsen Måløy Marine Ressurssenter

Randi Humborstad
Prosjektansvarlig MMR

Roger Bergset
Prosjektleder MMR

Spørsmål kan rettes til:

Randi Humborstad randi@maloyvekst.no
Roger Bergset roger@segel.no

Tel. +4797757394
Tel. +4795229160

Vedlegg: Prospekt Måløy Marine Ressurssenter